et duos omnia eos in officio. **U**t autem  
ardentibus animis ad nostras obsequendas omnia in  
dictas. **D**nam meos in singulis et lex in  
rationabilis necessitas ingerit et nos  
ad lex iustus dolor impellit. ut primo ob  
laqueum ora fienem quoniam nostrorum utupia de  
tergam sic ut troyanam deest ad comit  
tendum silia non in sultat. sed de ommissis  
est nos eorum excessibus sic penitus debitis  
castigent quod ad silia est nos quod absit pro  
cedere post modum non presumat. Neque enim  
maiores nostri assueti fuerunt. aliquid deo  
ris sub silencio pertransire quod pro oblaque  
cum diffamacione eis obprobriose possent  
describi nec nos quod sili non uenientibus  
oculis dissimulare debemus quod obprobrio  
se nobis et nostris possit successoribus expio  
bari maxime tot sumus in domini uoluntati  
desiderio gaudentes et in tanta sumus poten  
cie latitudine ostentum. **Q**uis ei est ho  
die qui nostras metiret potencias quod de  
fecto uidet aliquos qui ad offensionem  
nostri intrepidum ausu fuerunt in surgere  
excepta gente fatua troyanorum qui cetero et  
soludo ducti consilio se in offensionem nostram  
in discussis et fatuus propositus in ceerunt. **N**o  
ne lex nouit mundi per maria qualiter quod  
dam ex nostris in laumedontia regem per rem  
huius regis per unum armis tellicis in uerit.

tradiderunt neci eorum et in finitos ex suis ur  
bem suam diuise. ab ipso laumedontia rege  
possellam fundit euentes. **N**one ipse  
nos sunt hodie plures ex illis in gentia quod  
impuicis nostris a nostris adducta uolento  
in re per domo deflent per tuas hirtutes.  
**S**ane non est impossibile neque dissimile  
oyille potencionibus facere quod quatuor min  
potentes fecerunt aut quod quod. **S**cio quod  
eos scire nos aduersus ipsos accituros et  
ideo nulla sibi medicasse suffragia et  
multa subsidia quesuisse ut aduersus  
nos potenter ablistat et si est nos un  
lit tuemur. **Q**uare michi uidetur acceptum  
si lex uobis cedat ad gratum ut iniqua  
ab lex portu salubriter dissolutis anchoris  
discedam apud delphos in sulis ad deum  
Apolline spales deuotus nostris nuncios  
dingam recepturos a deo ipso et ab alijs  
dys nostris cetera responsa quod nos deest  
facere deest et hocat de hys quod sumus eis  
famentibus aggessum. **E**t sic Agamemnon  
Rex hmonu suo finem fecit. **H**ys diebus  
**D**nuisi itaque per reges duces et principes  
Agamemnonis regis auditu collo  
quid laudant illud et sic esse faciendum  
ut ipse decreuit. **D**manumit omnes probat.  
**Q**uare super executione negocij omnes  
in una uocis glonacia. **A**chilleus elligit.